PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACEMA
Departamento de Licitação

Praça José Ribeiro de Assis, nº 42 - Centro – CEP. 35.536-000
Estado de Minas Gerais

Fone: (37) 3334-1299          CNPJ: 17.980.392/0001-03
licitacao@piracema.mg.gov.br   site: www.piracema.mg.gov.br

Página 1 de 1

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS RELATIVO AO PROCESSO
LICITATÓRIO Nº 001/2016

Contrato n.º 004/2016

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PIRACEMA/MG - CNPJ: 17.980.392/0001-03

CONTRATADO: MANOEL ALVES DE ANDRADE ME - CNPJ: 01.727.287/0001-19

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços de manutenção dos
equipamentos de informática pertencentes a esta administração, assim como,
instalação de softwares, manutenção em hardwares, configuração de sistemas,
prevenção de antivírus e outros, com duas (02) visitas semanais e com chamada de
emergência.

MODALIDADE DA LICITAÇÃO: CONVITE n.º 001/2016

RECURSO ORÇAMENTÁRIO:
02.02.01-04.122.0402.2012-3.3.90.39.00 – Ficha 54

VALOR DO CONTRATO: R$ 31.350,00 (trinta e um mil e trezentos e cinquenta
reais).

VIGÊNCIA: 04/02/2016 à 31/12/2016

Publicado em 04/02/2016
        No Quadro de Avisos da Prefeitura, conforme Lei Municipal nº 904/2001

___________________________
Jacqueline Mércia Greco Pinto

Pregoeira